
НОМЕР ЧИП ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ

UCI TEAM ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИ

Москва

1 151 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС 10052694121 ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

2 152 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС 10034992439 ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

3 155 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС 10036091660 ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

4 156 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 30.04.2003 КМС 10056623530 ГБУ ФСО"МГФСО"

5 158 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС 10036068927 ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

6 159 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС 10056230981 ГБУ ФСО"МГФСО" Москомспорта

Санкт-Петербург

7 160 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС 10034942919 Сестрорецк СШОР им.Коренькова
8 161 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС 10036035177 Сестрорецк СШОР им.Коренькова, г.Орел
9 162 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС 10034975049 Сестрорецк СШОР им.Коренькова

10 163 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС 10036078122 Сестрорецк СШОР им.Коренькова

11 164 ЯЦЕНКО Иван 36777 МС 10034988082 Сестрорецк СШОР им.Коренькова

12 165 ВАСИЛЬЕВ Никита 37680 МС 10049916382 Сестрорецк СШОР им.Коренькова

13 166 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС 10036079334 Сестрорецк СШОР им.Коренькова

тренер-представитель: Комков Д.Ю.

Хабаровский край

14 167 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС 10036049527 МБУ СШОР "Максимум"

15 168 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС 10111413978 КГАУ "ХКСШОР", Забайкальский край

тренер-представитель: Фаст А.Г.

Республика Башкорторстан

16 169 РАХИМОВ Нурислам 14.04.2003 КМС 10091331443 ГАУ сшор по велоспорту РБ

17 170 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС 10053914604 ГАУ сшор по велоспорту РБ

тренер-представитель: Павлов Е.А.

Удмуртская Республика

18 171 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС 10034920182 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту
19 172 МИРОЛЮБОВ Яков 14.09.2001 МС 10036095805 МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н.Валиахметова
20 173 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС 10054015947 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

21 174 БАЛОБАНОВ Павел 10.02.2002 МС 10036030026 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

22 175 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС 10036065590 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

23 176 БАЙДИН Никита 19.07.2002 КМС 10077478732 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

24 177 ЛУЖБИН Илья 16.05.2002 МС 10053778093 БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

тренер-представитель: Логунов А.Н.

Калининградская область

25 178 ОРЕХОВ Максим 03.03.2003 МС 10036048517 ГАУ КО КСШОР

тренер-представитель: Лунин О.Д.

Ленинградская область

98 212 АНИСИМОВ Иван 20.04.2003 КМС 10036060742 МБУ СШОР "Фаворит" "Boqpod cecling team"

тренер-представитель: Лунин О.Д.

Московская область
26 182 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 МС 100360528600 ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по 

велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО
27 184 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС 10036050739 ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по 

велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО, 

Калининградская обл.
28 185 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС 10036097623 ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по 

велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО
30 188 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС 10036044978 ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

тренер-представитель: Ерошкин Г.Ф.

 тренер-представитель: Толкачев А.В. 

по велосипедному спорту в дисциплине "шоссе - индивидуальная гонка"
Удмуртская Республика, г.Ижевск, 15 июля 2022г.

Юниоры 19 - 22

Список участников

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики



НОМЕР ЧИП ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РАЗРЯД, 

ЗВАНИЕ

UCI TEAM Принадлежность к организации

 Новосибирская область
99 180 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС 10092974177 НУ (К)ОР,  - Омская оюласть
74 181 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС 10095787480 НУ (К)ОР, СШ Авангард-УОР Омск 

Орловская область
31 189 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС 10064166490 СШ "Олимп" БП ОУ ОО "УОР"

Омская область

32 190 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС 10078794292 "СШОР" Академия велоспорта"

33 191 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС 10036099542 "СШОР" Академия велоспорта"
34 192 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС 10105865881 "СШОР" Академия велоспорта", респ. Адыгея

35 193 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 КМС 10077462665 ФГБУ СГУОР, "СШОР" Академия велоспорта"

36 194 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 КМС 10036037605 "СШОР" Академия велоспорта"

тренер-представитель: Султанов З.М.

Ростовская область

37 195 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС 10013209589 ГБУ РО "СШОР №19"

тренер-представитель:  Боженко К.Ф.

Самарская область

38 196 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС 10080256265 СШОР №7

39 197 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС 10056231183 СШОР №7

40 198 САЛОМАТОВ Семен 04.08.2003 КМС 10065491047 СШОР №7

41 199 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС 10036065893 СШОР №7

42 200 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС 10036087115 СШОР №7

43 201 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС 10036028410 СШОР №7

44 202 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 КМС 10036048859 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор", Тула

45 203 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС 10036043059 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

46 204 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС 10036045180 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

47 205 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС 10034943626 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

48 215 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС 10077689304 ПСШОР по велоспорту

Тюменская область
49 215 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС 10034911900 ГАУ ТО ЦСП
50 208 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС 10036058217 ГАУ ТО ЦСП
61 209 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС 10053688268 ГАУ ТО ЦСП
63 210 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС 10057706896 ГАУ ТО ЦСП
75 211 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС 10036012848 ГАУ ТО ЦСП

ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Шаклеин В.А. (1К, г. ИЖЕВСК) 

 тренер-представитель: Силин В.М. 

тренер-представитель: Мамонтов А.А. 

тренер-представитель: Афонин А.А.

тренер-представитель: Водяников А.С. 

Свердловская область

тренер-представитель: Чистяков Д.Е.

Главный секретарь

Всего заявлено субъектов Российской 14

Главный судья
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск, дорога с. Светлое - г. Воткинск НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС: 0080521811Б

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 00м № ЕКП 2022: 5057

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШАКЛЕИН В.А. (1 КАТ., г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1 КАТ, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 35 35 км /1

1 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 0:43:27,93 48,31 МС

2
50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область 0:45:18,84 0:01:50,91 46,34 МС

3 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт-Петербург 0:45:30,41 0:02:02,48 46,15 МС

4
7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Санкт-Петербург 0:45:33,56 0:02:05,63 46,09 МС

5 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область 0:45:56,52 0:02:28,59 45,70 МС

6
42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Самарская область 0:46:02,32 0:02:34,39 45,62 КМС

7 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС  Новосибирская область 0:46:29,17 0:03:01,24 45,18 КМС

8
75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 0:46:31,58 0:03:03,65 45,13 КМС

9 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Санкт-Петербург 0:46:41,18 0:03:13,25 44,98 КМС

10
18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика 0:46:45,23 0:03:17,30 44,92 КМС

11 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт-Петербург 0:46:53,18 0:03:25,25 44,79 КМС

12
74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС  Новосибирская область 0:46:54,08 0:03:26,15 44,78 КМС

13 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 0:46:57,99 0:03:30,06 44,71 КМС

14
2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 0:47:09,18 0:03:41,25 44,54 КМС

15 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт-Петербург 0:47:15,83 0:03:47,90 44,43 КМС

16
17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Республика Башкорторстан 0:47:18,96 0:03:51,03 44,38

17 24 10053778093 ЛУЖБИН Илья 16.05.2002 МС Удмуртская Республика 0:47:23,99 0:03:56,06 44,30

18
15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС Хабаровский край 0:47:35,37 0:04:07,44 44,13

19 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 КМС Свердловская область 0:47:43,94 0:04:16,01 43,99

20
45 10036043059 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС Свердловская область 0:47:45,15 0:04:17,22 43,98

21 33 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 0:47:46,05 0:04:18,12 43,96

22
38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 0:47:51,18 0:04:23,25 43,89

23 36 10036037605 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 КМС Омская область 0:48:03,41 0:04:35,48 43,70

24
34 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 0:48:11,54 0:04:43,61 43,57

25 3 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 15.09.2003 КМС Москва 0:48:15,09 0:04:47,16 43,52

26
32 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область 0:48:23,26 0:04:55,33 43,40

27 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт-Петербург 0:48:34,14 0:05:06,21 43,24

28
6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС Москва 0:48:48,58 0:05:20,65 43,02

29 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 14.04.2003 КМС Республика Башкорторстан 0:49:13,71 0:05:45,78 42,65

30
40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 04.08.2003 КМС Самарская область 0:49:36,89 0:06:08,96 42,32

31 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 03.03.2003 МС Калининградская область 0:49:44,65 0:06:16,72 42,21

32
22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС Удмуртская Республика 0:49:51,69 0:06:23,76 42,11

33 27 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 0:49:52,81 0:06:24,88 42,10

34
26 100360528600 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 МС Московская область 0:49:55,29 0:06:27,36 42,07

35 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС Тюменская область 0:50:18,82 0:06:50,89 41,74

36
39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС Самарская область 0:50:26,56 0:06:58,63 41,63

37 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС Тюменская область 0:50:28,57 0:07:00,64 41,60

38
35 10077462665 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 КМС Омская область 0:50:28,82 0:07:00,89 41,60

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодорога село Светлое - город Воткинск, УР

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD)(м): 50

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - индивидуальная гонка на время 

Юниоры 19 - 22

СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС)(м): 100

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 июля 2022 года

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
Федерация велосипедного спорта России

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ
по велосипедному спорту

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
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РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

39 30 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Московская область 0:50:30,56 0:07:02,63 41,57

40
41

10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область 0:50:37,75 0:07:09,82 41,47

41 20
10054015947 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:51:07,77 0:07:39,84 41,07

42
48 10077689304 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС Свердловская область 0:51:19,96 0:07:52,03 40,91

43 21 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 10.02.2002 МС Удмуртская Республика 0:51:26,01 0:07:58,08 40,83

44
31 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 0:51:52,01 0:08:24,08 40,49

45 23 10077478732 БАЙДИН Никита 19.07.2002 КМС Удмуртская Республика 0:52:40,10 0:09:12,17 39,87

46
37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС Ростовская область 0:52:43,05 0:09:15,12 39,84

47 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область 0:53:22,16 0:09:54,23 39,35

48
14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС Хабаровский край 0:55:03,87 0:11:35,94 38,14

49 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 30.04.2003 КМС Москва 0:55:14,82 0:11:46,89 38,01

50
46 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС Свердловская область 0:57:42,10 0:14:14,17 36,40

НС 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 20.04.2003 КМС Ленинградская область

НС 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС Москва

НС 19 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 14.09.2001 МС Удмуртская Республика

НС 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС Москва

Температура: +22 +24 Субъектов РФ 14 ЗМС 0
Влажность: 72% Заявлено 54 МСМК 0
Осадки: облачно Стартовало 50 МС 21
Ветер: 14,0 км/ч (ю) Финишировало 50 КМС 23

Н. финишировало 0 1 СР 0
Лимит времени 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 4

ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) ШАКЛЕИН В.А. (1 КАТ., г. ИЖЕВСК) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск, АУ УР ССШОР по биатлону им. А.М. Демидова НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м № ВРВС: 0080521811Б

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 16ч 30м № ЕКП 2022: 5057

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШАКЛЕИН В.А. (1 КАТ., г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1 КАТ, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 137,5 5,5 км /25

1 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 3:00:51,75 45,61

2 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС г. Санкт-Петербург 3:00:56,45 0:00:04,70 45,60

3 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС г. Санкт-Петербург 3:03:38,00 0:02:52,36 44,90

4 3 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 05.09.2003 КМС г. Москва 3:03:39,29 0:02:47,54 44,92

5 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС г. Москва 3:03:44,11 0:02:52,36 44,90

6 45 10036043059 ПРОНИН Константин 10.01.2001 КМС Свердловская область 3:03:44,22 0:02:52,47 44,90

7 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область 3:03:44,27 0:02:52,52 44,90

8 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 27.08.2002 КМС Тюменская область 3:03:48,35 0:02:56,60 44,89

9 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 20.04.2000 КМС Тюменская область 3:03:49,57 0:02:57,82 44,88

10 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Республика Башкорторстан 3:03:52,05 0:03:00,30 44,87

11 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 КМС Свердловская область 3:04:09,75 0:03:18,00 44,80

12 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС г. Санкт-Петербург 3:04:17,19 0:03:25,44 44,77

13 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС г. Санкт-Петербург 3:06:10,38 0:05:18,63 44,32

14 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область 3:06:21,73 0:05:29,98 44,27

15 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС Хабаровский край 3:06:22,49 0:05:30,74 44,27

16 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 03.03.2003 МС Калининградская область 3:06:22,95 0:05:31,20 44,26

17 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 20.04.2003 КМС Ленинградская область 3:06:23,75 0:05:32,00 44,26

18 19 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 14.09.2001 МС Удмуртская Республика 3:06:23,97 0:05:32,22 44,26

19 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС г. Москва 3:06:26,56 0:05:34,81 44,25

20 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 01.06.2001 КМС Удмуртская Республика 3:06:26,91 0:05:35,16 44,25

21 24 10053778093 ЛУЖБИН Илья 16.05.2002 МС Удмуртская Республика 3:06:27,86 0:05:36,11 44,24

22 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС г. Санкт-Петербург 3:06:28,79 0:05:37,04 44,24

23 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 МС Московская область 3:06:29,66 0:05:37,91 44,24

24 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 3:06:32,43 0:05:40,68 44,23

25 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 3:06:33,89 0:05:42,14 44,22

26 33 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 3:06:37,47 0:05:45,72 44,21

27 34 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС Омская область 3:06:39,86 0:05:48,11 44,20

28 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС г. Москва 3:06:40,31 0:05:48,56 44,20

29 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 МС  Новосибирская область 3:08:02,25 0:07:10,50 43,88

30 36 10036037605 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 КМС Омская область 3:08:53,60 0:08:01,85 43,67

31 30 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Московская область 3:12:53,09 0:12:01,34 42,77

32 27 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 3:12:39,55 0:11:47,80 42,82

33 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика

НФ 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 27.11.2002 МС г. Москва

НФ 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 30.04.2003 КМС г. Москва

НФ 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС г. Санкт-Петербург

НФ 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС г. Санкт-Петербург

НФ 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 КМС Хабаровский край

НФ 20 10054015947 КОЛЕСНИКОВ Максим 18.04.2003 КМС Удмуртская Республика

НФ 21 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 10.02.2002 МС Удмуртская Республика

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
Федерация велосипедного спорта России

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка до 170 км

Юниоры 19 - 22

СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС)(м): 9

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 июля 2022 года

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодорога село Светлое - город Воткинск, УР

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD)(м): 50

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

НФ 23 10077478732 БАЙДИН Никита 19.07.2002 КМС Удмуртская Республика

НФ 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область

НФ 32 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС Омская область

НФ 35 10077462665 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 КМС Омская область

НФ 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 19.03.2003 КМС Ростовская область

НФ 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область

НФ 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 15.05.2003 КМС Самарская область

НФ 40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 04.08.2003 КМС Самарская область

НФ 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 21.03.2003 КМС Самарская область

НФ 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Самарская область

НФ 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 31.08.2002 МС Свердловская область

НФ 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область

НФ 48 10077689304 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 КМС Свердловская область

НФ 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС  Новосибирская область

Температура: +22 +24 Субъектов РФ 14 ЗМС 0
Влажность: 72% Заявлено 55 МСМК 0
Осадки: облачно Стартовало 55 МС 21
Ветер: 5,0 км/ч (ю) Финишировало 50 КМС 24

Н. финишировало 21 1 СР 0
Лимит времени 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) ШАКЛЕИН В.А. (1 КАТ., г. ИЖЕВСК) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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